
 

Об утверждении схемы одномондатных избирательных округов для проведения 

выборов депутатов Совета Бурнашевского сельского поселения Верхнеуслонского 
муниципального района Республики Татарстан 

 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 года  № 
67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации", статьей 26 Избирательного 

кодекса Республики Татарстан от 7 мая 2007 года №21-ЗРТ 
 

         Совет 

Бурнашевского сельского поселения  
Верхнеуслонского муниципального района 

решил: 
1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения 

выборов депутатов Совета Бурнашевского сельского поселения Верхнеуслонского 
муниципального района Республики Татарстан (приложение1). 
 

2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан, на официальном сайте Верхнеуслонского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, 

на информационных стендах Бурнашевского сельского поселения. 
 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 
 

 

  

 24.04.2020                 74-339 

garantf1://86367.0/


Приложение к Решению 

Совета Бурнашевского сельского 

поселения Верхнеуслонского  

муниципального района РТ 

№74-339 от  24.04.2020 г. 

 

 

СХЕМА ОКРУГОВ 

Татарско-Бурнашевский одномандатный избирательный округ №1 

В округ входит: с. Татарское Бурнашево, ул. Советская  сд. 1 по 24 , и с д. 54 по д. 63. 

Количество избирателей  84 чел.   

Татарско-Бурнашевский  одномандатный избирательный округ № 2 

В округ входит: с. Татарское Бурнашево, ул. Школьная, Новая, Молодежная, Луговая, 

Дубравная, Садовая, Зеленая. Количество избирателей  83 чел.   

Татарско-Бурнашевский одномандатный избирательный округ № 3 

В округ входит: с. Татарское Бурнашево, ул. Советская  с д.25 по д. 53 . Количество 

избирателей 83 чел.  

Татарско-Бурнашевский одномандатный избирательный округ № 4 

В округ входит: с. Татарское Бурнашево, ул. Первомайская  с д. 15 по д.39 . Количество 

избирателей  73 чел.   

Татарско-Бурнашевский одномандатный избирательный округ № 5 

В округ входит: с. Татарское Бурнашево, ул. Первомайская с д. 1 по д. 14 и с  д. 40 по д. 

48.  Количество избирателей   75 чел.  

Юматовский  одномандатный избирательный округ № 6 

В округ входит: с.Татарское Бурнашево, ул. Октябрьская, ул. Первомайская д. 49, с. 

Юматово. Количество избирателей 63 чел.  

Каинковский  одномандатный избирательный округ № 7 

В округ входит: д. Каинки, д.Ломовка, д. Гаврилково, д. Тихий Плес. Количество 

избирателей 64 чел.   

 

 

 

 

 


